

Kementerian Pendidikan Dan Kebudayaan UNIVERSITAS LAMPUNG





FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS Jl. Prof. Dr. Soemantri Brodjonegoro 1, Gedongmeneng-Bandarlampung 35145

Telp: (0721) 770295, 7470295 ext. 325, Fax: (0721) 770296. http://www.feb.unila.ac.id/~mm-fe

SURAT KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 31 52/UN26. 11 /PP.05.02/2020

Tentang

PENETAPAN PANITIA" BUSINESS SEMINAR SERIES" PADA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2020

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang:

- a. Bahwa untuk kelancaran kegiatan "Business Seminar Series" PS Magister Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung yang bekerjasama dengan MM Universitas Airlangga dipandang perlu mengangkat panitia.
- b. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan

Mengingat:

- 1. Undang-Undang Nomor: 8 Tahun 1974; Jo Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999 tentang pokok-pokok Kepegawaian.
- 2. Undang-Undang Nomor: 20 Tahun 2003; tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 3. Perarturan Pemerintah Nomor: 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- 4. Keputusan Presiden RI Nomor: 73 tahun 1966 tentang Pendirian Unila.
- 5. Keputusan Mendikbud Nomor: 72 Tahun 2014, tentang Organisasi dan Tata Kerja Unila.
- 6. Peraturan Kemenristek Dikti Nomor: 06 tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung.
- 7. Keputusan Mendikbud Nomor: 134149/RHS/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung.
- Lampung No. 2148/UN26/KP/2019; Tentang 8. Keputusan Rektor Universitas Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENGANGKATAN PANITIA " BUSINESS SEMINAR SERIES" PADA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG.

Kesatu

Mengangkat yang namanya tercantum dalam daftar lampiran Keputusan ini sebagai panitia kegiatan "Business Seminar Series" pada Program Magister Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Lampung.

Kedua

Mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unila dan berkoordinasi serta berkomunikasi dengan Ketua Program Studi Magister Manajemen.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. Ditetapkan di : Bandar Lampung Pada Tanggal

: 14 Mei 2020

1 199003 1003

Tembusan:

- 1. Dekan
- 2. Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kerjasama
- 3. Ketua Jurusan dilingkungan FEB Unila;
- 4. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.

Lampiran 1

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung

Nomor

: 315 24UN26.11 /PP.05.02/2020 tanggal 14 Mei 2020

Tentang

: Penetapan Panitia kegiatan Business Seminar Series pada Program

Magister Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas Lampung.

Tema

: "Peramalan dan Sistem Informasi Bisnis di Masa Krisis"

Nara Sumber

: Dr. Ganjar C Premananto, CMA (Universitas Airlangga)

Dr. Willy Abdillah, S.E, M.Si (Universitas Bengkulu)

Moderator

: Dr. Mahrinasari MS,S.E,M.Sc (Universitas Lampung)

SUSUNAN PANITIA "BUSINESS SEMINAR SERIES " PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

Pengarah

Anggota Pengarah Bid. Akademik dan Kerjasama

Anggota Pengarah Bid. Umum dan Keuangan

Anggota Pengarah Bid. Kemahasiswaan & Alumni

Ketua

Anggota

: Dr. Nairobi, SE, M.Si.

Dr.Ernie Hendrawaty, S.E, M.Si

Dr. Agrianti Komalasari, S.E.M.Si.Akt, CA.CPA

: Dr.Saimul, S.E, M.Si

Dr. Mahrinasari MS, SE, M.Sc.

: Prof. Dr. Satria Bangsawan, SE, M.Sc.

Dr. Dorothy Rouly HP.S.E, M.Si

: Prof. Mahatma Kufepaksi,SE,M.BA

Dr. Irham Lihan, S.E, M.Si

Dr. Sri Hasnawati, S.E, M.E .

Dr. Ernie Hendrawaty, S. E, M. Si

: Dr. Rr Erlina, S.E,M.Si

Dr. Ayi Ahadiat, S.E, M.B.A

Dr. Ribhan, S.E, M.Si

Dr. Habibullah Jimad, S.E, M.Si Dr. Nova Mardiana, S.E.M.M

Dr. Keumala Hayati, S.E, M.Si

: Dharmawanti, S. Sos

Apriyandi, A. Md

Tim Pendukung

Ditetapkan di Pada Tanggal

: Bandar Lampung

14 Mei 2020

Deka

NIP 196-0621

0621 199003 1003/1